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Protokół  Nr  XV/07 
z  sesji  Rady  Miasta  Szczecin 

odbytej  w  dniu  19  listopada  2007  r. 
w  sali  obrad  Rady  (Szczecin,  pl.  Armii  Krajowej  1) 

 
 
 
Początek obrad w dniu 19 listopada 2007 r.: 
- godz. 10.00 
Zakończenie obrad: 
- godz. 00.35 
 
 
W dniu 19 listopada 2007 r. w sesji uczestniczyło 30 radnych. Lista obecności 
stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 
 
Radni nieobecni: 
1. Arkadiusz Pawlak 
 
Ponadto w sesji udział wzięli: 
- Prezydent Miasta i jego zastępcy – lista obecności stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu, 
- Dyrektorzy Urzędu Miejskiego – lista obecności stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu, 
- przewodniczący rad osiedlowych – lista obecności stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu, 
- dyrektorzy/kierownicy miejskich jednostek organizacyjnych – lista obecności 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu, 
- zaproszeni goście – lista obecności stanowi załącznik nr 6 do protokołu 
oraz przedstawiciele mediów i mieszkańcy miasta. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad powitał przybyłych na kolejną XV zwyczajną sesję 
Rady Miasta Szczecin: radnych, Prezydenta Miasta i jego zastępców, przedstawicieli 
Urzędu Miejskiego, Pionierów Miasta, rad osiedlowych, związków zawodowych, 
mieszkańców miasta oraz przedstawicieli szczecińskich mas mediów. 

Następnie Przewodniczący obrad w oparciu o przedłoŜoną listę obecności 
stwierdził, Ŝe na sali jest obecnych 29 radnych, zatem obrady Rady będą 
prawomocne. Oświadczył, Ŝe w związku z tym otwiera XV zwyczajną sesję Rady 
Miasta Szczecin. 
 

Przewodniczący obrad powołał na sekretarza obrad Artura Szałabawkę  – 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Szczecin – do prowadzenia listy mówców, 
przeprowadzania imiennych głosowań i innych czynności pomocniczych, 
niezbędnych do prawidłowego przebiegu posiedzenia. 
 
P. Bartnik – zaapelował o uczczenie minutą ciszy pamięci o zmarłym, jednym z 
najwybitniejszych sportowców Szczecina, Władysławie Szuszkiewiczu. 
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Wszyscy powstali i minutą ciszy uczcili pamięć o zmarłym Władysławie 
Szuszkiewiczu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 2 porządku obrad: 
 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad zapytał czy są wnioski dotyczące zmian porządku 
obrad (porządek obrad stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 
 
L. Duklanowski – w imieniu klubu radnych PiS złoŜył wniosek o zdjęcie z porządku 
obrad projektów uchwał nr 389/07 i 398/07. Jednocześnie radny poprosił o 
umoŜliwienie zabrania głosu Pani  
 
M. Kopacka – odnośnie projektu uchwały nr 389/07 poinformowała, Ŝe Komisja 
Rewizyjna podjęła inicjatywę w sprawie przeprowadzenia kontroli w Strefie Płatnego 
Parkowania. Radni uwaŜają, Ŝe najpierw naleŜy przyjrzeć się funkcjonowaniu Strefy, 
a po przeanalizowaniu wniosków z kontroli – podjąć uchwałę o nowych zasadach jej 
funkcjonowania i nowych stawkach. 
 
T. Hinc –  
 
W. Dzikowski – zaproponował, by w pierwszej kolejności zaprzysiąc nowych 
radnych, a w następnej – głosować porządek obrad sesji i projekty uchwał. 
 
P. Bartnik – złoŜył wniosek o 5 minut przerwy. 
 
B. Baran – ogłosił 10 minut przerwy do godz. 11.25. 
 
Po przerwie: 
 
B. Baran – poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu 
uchwały nr 389/07. 
 
W głosowaniu: 12 – za, 13 – przeciw, 1 – wstrzym wniosek nie przeszedł. 
 
B. Baran – poddał pod głosowanie wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu 
uchwały nr 398/07. 
 
W głosowaniu: 9 – za, 13 – przeciw, 4 – wstrzym wniosek nie przeszedł. 
 
J. Wijas – złoŜył wniosek o zdjęcie z porządku obrad projektu uchwały nr 383/07. 
 
B. Baran – poddał pod głosowanie wniosek o przeniesienie pkt. zaprzysięŜenie 
radnych na początek obrad. 
 
W głosowaniu: 18-7-1 wniosek został przyjety. 
 
P. Bartnik – złoŜył wniosek o 10 min. przerwy. 
 
B. Baran – ogłosił przerwę do godz. 10.55 
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B. Baran – wniosek Komisji Rewizyjnej.. i wniosek Przewodniczącego Rady Miasta 
 
Za wnioskiem o kontrolę: 22, przeciw4, wstrzym1 
 
Za projektem 409/07 : 23, przeciw1., wstrzym 1 
 
 
Więcej wniosków nie zgłoszono. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad oświadczył, Ŝe po rozpatrzeniu wniosków przez 
Radę porządek obrad XV zwyczajnej sesji jest następujący: 
 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 
2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku obrad. 
3. Zatwierdzenie protokołu z XIV zwyczajnej sesji Rady Miasta odbytej w dniu 

29.10.2007 r. 
4. Przyjęcie w skład Rady Miasta Szczecin nowych radnych: 

- podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta Szczecin 
(projekt nr 407/07); 

- złoŜenie ślubowania. 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 

− 383/07 – zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej 
opłaty adiacenckiej; 

− 384/07 – nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
w Szczecinie jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto 
Szczecin; 

− 385/07 – podatku od nieruchomości; 
− 386/07 – podatku od środków transportowych; 
− 387/07 – opłaty od posiadania psów; 
− 388/07 – zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa; 
− 389/07 – ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz 
sposobu ich pobierania; 

− 390/07 – zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu "Budowa ronda ulic: 
Ku słońcu - Derdowskiego – Dworska w Szczecinie" dofinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego; 

− 391/07 – zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu "Modernizacja ulic w 
Szczecinie - I etap, ulica Niedźwiedzia" dofinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego; 

− 392/07 – zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu "Przebudowa ul. 
Przyjaciół śołnierza od łącznika do ul. Ks. Warcisława - etap III Obwodnicy 
Śródmiejskiej" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego; 

− 393/07 – zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu "Przebudowa ulicy 
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Autostrada Poznańska, Etap I i II - budowa nowych mostów przez rzekę Odrę 
i Regalicę" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Transport; 

− 394/07 – zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu "Zakup taboru 
tramwajowego wraz z wykonaniem remontu torowiska w ulicy Ku Słońcu w 
Szczecinie" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego; 

− 395/07 – zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Szczecińskiego Programu 
Regionalnej Pomocy Inwestycyjnej w Podatku od Nieruchomości; 

− 396/07 – zmiany uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości 
w ramach pomocy de minimis na zatrudnienie; 

− 397/07 – zmian w budŜecie Miasta Szczecin na 2007 rok; 
− 398/07 – zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków; 
− 399/07 – zawarcia kolejnej umowy dzierŜawy nieruchomości gminnej z 

przeznaczeniem na plac magazynowo - składowy opału oraz drogi i place 
manewrowe; 

− 400/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce – 
Krakowska” w Szczecinie; 

− 401/07 – zmiany uchwały w sprawie określenia zasad prowadzenia przez 
Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, 
zbywania i obciąŜania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości 
gruntowych oraz ich wydzierŜawiania lub najmu na okres dłuŜszy niŜ trzy 
lata; 

− 402/07 - oddania w uŜytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 
gminnych nieruchomości gruntowych na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z o.o. z 
siedzibą w Poznaniu; 

− 403/07 - zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok”; 

− 404/07 - zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 rok”; 

− 406/07 - liczby przeznaczonych do wydania w 2008 r. nowych licencji na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie Gminy Miasta 
Szczecin. 

7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 
8. Sprawozdanie z przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną kontroli w zakresie 

zgodności wydanego pozwolenia na budowę osiedla mieszkaniowego na terenie 
po byłym KS Pionier z zapisami planu zagospodarowania przestrzennego w 
rejonie „Nowe Miasto – Potulicka” w Szczecinie. 

9. Wolne wnioski i sprawy wniesione. 
10. Zamknięcie obrad. 
 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad: 
 
3. Zatwierdzenie protokołu z XIV zwyczajnej sesji Rady Miasta odbytej w dniu 

29.10.2007 r. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe protokół był wyłoŜony do wglądu 
w Biurze Rady Miasta Szczecin. Radni mieli moŜliwość zapoznać się z jego treścią. 
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Zapytał radnych, czy mają uwagi do zapisów protokolarnych. W związku z brakiem 
uwag poddał jego zatwierdzenie pod głosowanie: 
 
za –   przeciw –   wstrzym. –  
 
W wyniku powyŜszego głosowania protokół został zatwierdzony. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 4 porządku obrad: 
 
4. Przyjęcie w skład Rady Miasta Szczecin nowych radnych: 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad w imieniu radnych Rady Miasta powitał nowych 
radnych. 
 
P. Krzystek – Prezydent Miasta Szczecin równieŜ powitał nowych radnych. 
 

- podjęcie uchwały w sprawie uzupełnienia składu Rady Miasta Szczecin 
(projekt nr 407/07) 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr  do protokołu. 
 
Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt uchwały nr 407/07 
 
za -   przeciw -   wstrzym. -  
 
Rada Miasta Szczecin jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie uzupełnienia składu 
Rady Miasta Szczecin. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr    do protokołu. 
 

- złoŜenie ślubowania 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poprosił nowych radnych o powstanie i złoŜenie 
ślubowania. Odczytał rotę ślubowania: 
 
„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 
radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej 
gminy i jej mieszkańców”. 
 
L. Nagay – ślubuję. Tak mi dopomóŜ Bóg. 
 
J. Serdyński – ślubuję. Tak mi dopomóŜ Bóg. 
 
M. Napieralski – ślubuję. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad pogratulował nowym radnym i Ŝyczył dobrej 
współpracy z całą Radą Miasta i Prezydentem Miasta. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 5 porządku obrad: 
 
5. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Wykaz interpelacji i zapytań radnych zgłoszonych na sesji Rady Miasta oraz w 
okresie międzysesyjnym stanowi załącznik nr do protokołu. 



 6 

 
P. Kęsik – złoŜył zapytanie w sprawie przebiegu negocjacji i moŜliwości finalizacji 
obietnic dot. wsparcia .. 
 
P. Krzystek – trwają prace nad wyceną tej nieruchomości. 
 
M. Kopacka – zapytała o plany prezydenta dot. szkół muzycznych, jaki jest cel co 
jest powodem takiego przeniesienia?  
 
E. 
 
15 min. przerwa do godz. 12.00 
 
po przerwie: 
 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania punktu 6 porządku obrad: 
 
6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
383/07 – zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej 

opłaty adiacenckiej 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
M. Wajdziak – Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. Projekt uchwały 
stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
P. Kesik – w imienu Klubu LiD. Przypomniał, Ŝe opłata adiacencka była juŜ 
dyskutowana. W 2004 roku Rada Miasta podjęła uchwałę w tej sprawie, co 
skutkowało wnioskami do sądów. Po dyskusji zmieniono stawki na „0” co zostało 
przez sąd zakwestionowane. Konsekwencją tego była obowiązująca do dziś uchwała, 
której zapisy zadowalają wszystkich mieszkańców. ZauwaŜył, Ŝe w projekcie 
budŜetu na 2008 rok zaplanowano 380 tys. zł z tego tytułu, co wskazuje na to iŜ 
uchwała nie ma Ŝadnego uzasadnienia ekonomicznego. Z danych, jakimi radny 
dysponuje wynika, Ŝe po uzbrojeniu gruntu jego wartość wzrośnie od 
kilkudziesięciu do 100%, co oznacza, Ŝe obciąŜenie z tytułu opłaty adiacenckiej 
będzie dla mieszkańców bardzo wysokie. Przypomniał, Ŝe mamy jedną z 
najwyŜszych w Polsce opłat z tytułu renty planistycznej. Z tych powodów klub 
będzie głosował przeciwko temu projektowi uchwały. 
 
T. Hinc – w imieniu Klubu PiS.  
 
P. bartnik – w imeniu Klubu PO. Przypomniał, Ŝe samorząd ma obowiązki, z których 
musi się wywiązać. Jednym ze źródeł dochodów jest .... . Opłata adiacencka jest  
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
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W dyskusji głos zabrali: 
 
J. Lemm – przypomniała, Ŝe wieczyści uŜytkownicy płacą de facto opłatę 
adiacencką, pozostali właściciele nieruchomości – nie. Projekt uchwały w spr. opłaty 
adiacencjkiej zrównuje w obowiązkach wszystkich mieszkańców. Powołała się na 
raport NIK z którego wynika, Ŝe taka opłata musi być wprowadzona obowiązkowo 
przz gminę. Dodatkowo – jest moŜliwośc odstąpienia od pobrania takiej opłaty lub 
rozłoŜenia tej kwoty na raty – w stosunku do osób o bardzo niskim dochodzie. 
 
A.Karut – zapytał, kto będzie decydował o takich umorzeniach i jakie będą kryteria 
podejmowania takiej decyzji? Zapytał takŜe, czy dochód uzyskany z tego tytułu 
moŜe zostać przeznaczony na podłączenie mieszkańców PrawobrzeŜa do istniejącej 
sieci kanalizacyjnej? 
 
P. Kesik –  
 
A. Szałabawka –  
 
L. Duklanowski –  
 
W. Dzikowski –  
 
J. Lemm –  
 
J. Wijas –  
 
A. Ruciński –  
 
J. Serdyński –  
 
A. Szałabawka –  
 
P. Kęsik –  
 
W. Dąbrowski –  
 
T. Hinc –  
 
K. Czapliński – mieszkaniec miasta –  
 
P. Krzystek –  
 
T. Hinc –  
 
5 min. przerwy – do godziny 13.40 
 
po przerwie 
 
M. wajdziak –  
 
L. Duklanowski – zaproponował poprawkę: w par. 1 ust. 2 ppkt. b wyraz 35% 
zamienić na 20%. 
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J. Wijas –  
 
P. Krzystek –  
 
T. Hinc –  
 
T. Grodzki –  Wniosek o zamknięcie dyskusji. 
 
P. Bartnik – 15 min. przerwy. 
 
Przerwa do godz. 14.30 
 
Po przerwie 
 
B. Chochulski – zgłosił autopoprawkę polegającą na zapisie w par. 2 pkt. b – 

wnioskuje o wpisanie 25% w miejsce 35%. 
 
L. Duklanowski – przyjął propozycje prez. Chochulskiego i wycofał autopoprawke 
klubu pis. 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 383/07 wraz z autopoprawką 
 
za – 20  przeciw - 6  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w 
sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej. Uchwała Nr 
XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
384/07 – nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta 
w Szczecinie jednostkom organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto 

Szczecin 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
 
W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził głosowanie 
nad projektem uchwały nr 384/07 
 
za – 23  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie nieodpłatnego 
przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta w Szczecinie jednostkom 
organizacyjnym nie podlegającym Gminie Miasto Szczecin. Uchwała Nr XV//07 
stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

385/07 – podatku od nieruchomości 
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Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
D. Brzozowska – Dyrektor Wydziału Podatków. Opłat i Egzekucji (prezentacja 
stanowi załacznik nr... do protokołu) Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do 
protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
J. Wijas –  
 
P. bartnik -  
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
M. Kopacka -  
 
C. Brzozowska –  
 
A,. Ruciński –  
 
S. Lipiński –  
 
L. Duklanowski –  
 
W. Dąbrowski – wniosek : 55 gr. Dla lokali mieszkalnych i dla pozostałych gruntów 
– takŜe 2 grosze podwyŜki. 
 
S. Lipiński -  
 
B. Baran – poddał pod głosowanie poprawkę zgłoszoną przez L. Duklanowskiego. 
 
Za – 10, przeciw – 14, 0 – wstrzym 
Poprawka nie przeszła 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 385/07 
 
za – 15, przeciw – 8, wstrzym – 0 
 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie podatku od 
nieruchomości. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

386/07 – podatku od środków transportowych 
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Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 386/07 
 
za – 15  przeciw - 4  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie podatku od 
środków transportowych. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

387/07 – opłaty od posiadania psów 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 387/07 
 
za – 17  przeciw - 3  wstrzym. – 3 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie opłaty od 
posiadania psów. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
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388/07 – zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 388/07 
 
za – 21  przeciw - 0  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               
do protokołu. 
 
J. Wijas – wniosek o przerwę do godz. 16.00 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
389/07 – ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów 
samochodowych na drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich 

pobierania 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
T. Lachowicz. Podkreślił, Ŝe w aktualnej formule Strefa pełni role fiskalną – 
niewielka strefa, niskie opłaty a przychodowośc – druga po warszawskiej. 
Proponujemy inną filozofię: wymuszenie rotacji, umoŜliwienie mieszkańcom 
zaparkowania pojazdu w centrum miasta i załatwienie sprawy w urzędzie lub 
banku. Omówił poszczególne podstrefy, wraz z opłatami Projekt uchwały stanowi 
załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
L. Duklanowski – PIS 
 
J. Wijas – LiD -  
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
T. Lachowicz – poinformował, Ŝe w Warszawie nie ma abonamentów. We Wrocławiu 
za wjazd do centrum trzeba zapłacić 1600 zł rocznie. W Poznaniu Ad. zwrot opłaty 
abonamentowej – trzeba udowodnić fakt zawarcia umowy sprzedaŜy samochodu.  
 
L. Nagay –  
 
U. Pańka – wniosek o zamknięcie listy mówców. 
 
J. Wijas – wniosek przeciwny. 
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C. Baran – głosowanie nad wnioskiem U. Pańki: 
 
14 – za, 12 – przeciw, 1 – wstrzym. 
 
J. Wijas – zapytał, czy jest dokument sprawdzający frekwencję w poszczególnych 
podstrefach oraz w jaki sposób będą one oznakowane. 
 
J. Lemm – ad. stawka zerowa dla osób niepełnosprawnych zapytała, czy jest 
definicja osoby niepełnosprawnej? 
 
T. Hinc – brak jest zapisu umoŜliwiającego zwrot pieniędzy np. w przypadku gdy 
nastąpi utrata samochodu lub zakup nowego.  
Po przerwie 
 
B. Chochulski – przedsrtawił propozycje autopoprawki. 
 
W. Dzikowski – jego poprawka nie została uwzględniona, będzie wnioskował o jej 
zaopiniowanie przez radę Miasta w odrebnym głosowaniu. 
 
J. Wijas – poszerzenie strefy o rejon Zamku KsiąŜąt Pomorskich? Wyreślić Urząd 
Morski i Urząd Wojewódzki z wykazu instytucji zwolnionych z opłat. 
 
T. Grodzki – wycofał swoją poprawkę. 
 
J. Wijas – ad. wniosek radnego Dzikowskiego zaproponował, by włącznie z 
przewodniczącymi rad osiedlowych przywilej darmowego parkowania przyznać teŜ 
radnym Rady Miasta. 
 
P. Kęsik – przedstawił propozycje poprawki do  projektu uchwały. 
 
P. Juras –  
 
b. baran – ogłosił 30 min. przerwy do godz. 20.00 
 
ogłosił przejście do opiniowania projektu uchwały nr 390/07 i kolejnych 
 
C. Chochulski – ostateczna wersja autopoprawki. 
D.  
Głosowania nad wnioskami radnych: 
 
J. Wijas – dot. zwolnienia z opłat przewodniczącyuch rad osiedlowych i radnych RM 
(4-20-2) 
 
Wniosek J. Wijasa o reasumpcje głosowania: 16-12-0 
 
Drugie głosowanie nad wnioskiem j. Wijasa 2-22-2 
 
Wniosek W. Dzuikowskiego (zwolnienie z opłat przewodniczących rad osiedli 7-15-4 
 
Wniosek a. Karuta (zwolnienie z opłat osób o niskich dochodach) : 4-16-4 
 
Wniosek J. Wijasa (nowe stawki): 6-16-4, po reasumpcji: 13-13-2. Wniosek t. Hinca 
o ponowną reasumpcję głosowania: 17-11-0. Po kolejnej reasumpcji: 15-14-0 



 13

Wniosek został przyjety 
 
Prezydent B. Chochulski – wniosek o przerwę po zakończeniu głosowania nad 
poprawkami. 
 
J. Sieńko – zgłosił, Ŝe nie zrozumiał do końca treści wniosku i poprosił o mkkolejna 
reasumpcję głosowania. 
 
b. baran – kto jest za przyjęciem wniosku o reasumpcję: 15-13-0 
 
Głosowanie nad poprawką j. Wijasa: 13-14-0 
 
Radni zgłaszają Ŝe nie zdiała maszyna do głosowania 
 
Powtórzenie głosowania: 
 
13-15-1 
poprawka nie przeszła 
 
Wniosek j. Wijasa o poszerzenie strefy o obszar wiokół zamku ksiąŜąt pomorskich. 
 
13-8 - 15 
 
poprawka przeszła 
 
poprawka l. Duklanowskiego  par. 5 pkt. 1 (nowe stawki w strefie A) : 13-15-0 
poprawka odrzucona 
 
poprawka l. Duklanowskiego c. 2 dot. opłaty zryczałtoiwanej: 12-16-0 poprawka jest 
odrzucona 
 
 
głosowanie nad poprawką j. Wijasa – wykreślenie urzędów ze spisu instytucji 
uprawnionych do bezpłatnego parkowania: 18-5-3 poprawka przeszła 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 389/07 wraz z autopoprawkami i 
poprawkami 
 
za – 17  przeciw - 11  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie ustalenia 
strefy płatnego parkowania, opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na 
drogach publicznych Miasta Szczecin oraz sposobu ich pobierania. Uchwała Nr 
XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

390/07 – zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu "Budowa ronda ulic: Ku 

słońcu - Derdowskiego – Dworska w Szczecinie" dofinansowanego z 
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Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 390/07 
 
za – 27  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
prefinansowanie projektu "Budowa ronda ulic: Ku słońcu - Derdowskiego – 
Dworska w Szczecinie" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

391/07 – zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu "Modernizacja ulic w 
Szczecinie - I etap, ulica Niedźwiedzia" dofinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu 

Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 391/07 
 
za – 28  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
prefinansowanie projektu "Modernizacja ulic w Szczecinie - I etap, ulica 
Niedźwiedzia" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Uchwała 
Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

392/07 – zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu "Przebudowa ul. 

Przyjaciół śołnierza od łącznika do ul. Ks. Warcisława - etap III Obwodnicy 
Śródmiejskiej" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 392/07 
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za – 28  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
prefinansowanie projektu "Przebudowa ul. Przyjaciół śołnierza od łącznika do ul. 
Ks. Warcisława - etap III Obwodnicy Śródmiejskiej" dofinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Uchwała Nr XV//07 stanowi 
załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

393/07 – zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu "Przebudowa ulicy 

Autostrada Poznańska, Etap I i II - budowa nowych mostów przez rzekę Odrę i 
Regalicę" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Transport 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 393/07 
 
za – 28  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
prefinansowanie projektu "Przebudowa ulicy Autostrada Poznańska, Etap I i II - 
budowa nowych mostów przez rzekę Odrę i Regalicę" dofinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Sektorowego Programu 
Operacyjnego Transport. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

394/07 – zmiany uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku 
Gospodarstwa Krajowego na prefinansowanie projektu "Zakup taboru 

tramwajowego wraz z wykonaniem remontu torowiska w ulicy Ku Słońcu w 
Szczecinie" dofinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
T. Hinc – zapytał, w jakim trybie zostana zakupione tramwaje? 
 
S. Lipiński -  
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 394/07 
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za – 26  przeciw - 0  wstrzym. – 2 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zaciągnięcia poŜyczki w Banku Gospodarstwa Krajowego na 
prefinansowanie projektu "Zakup taboru tramwajowego wraz z wykonaniem 
remontu torowiska w ulicy Ku Słońcu w Szczecinie" dofinansowanego z 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Uchwała Nr XV//07 stanowi 
załącznik nr               do protokołu. 
 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

395/07 – zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Szczecińskiego Programu 
Regionalnej Pomocy Inwestycyjnej w Podatku od Nieruchomości 

 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 395/07 
 
za – 22  przeciw - 0  wstrzym. – 1 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie przyjęcia Szczecińskiego Programu Regionalnej Pomocy 
Inwestycyjnej w Podatku od Nieruchomości. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik 
nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
396/07 – zmiany uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w 

ramach pomocy de minimis na zatrudnienie 
 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 396/07 
 
za – 25  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości w ramach pomocy de 
minimis na zatrudnienie. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

397/07 – zmian w budŜecie Miasta Szczecin na 2007 rok 
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Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał 
S. Lipiński. Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 397/07 
 
za – 26  przeciw - 0  wstrzym. – 0 
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmian w 
budŜecie Miasta Szczecin na 2007 rok. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               
do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
398/07 – zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzenie ścieków 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 398/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zatwierdzenia 
taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków. Uchwała 
Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

399/07 – zawarcia kolejnej umowy dzierŜawy nieruchomości gminnej z 
przeznaczeniem na plac magazynowo - składowy opału oraz drogi i place 

manewrowe 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 399/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zawarcia 
kolejnej umowy dzierŜawy nieruchomości gminnej z przeznaczeniem na plac 
magazynowo - składowy opału oraz drogi i place manewrowe. Uchwała Nr XV//07 
stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 
400/07 – Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce – 

Krakowska” w Szczecinie 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
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W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 400/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie Miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego „Gumieńce – Krakowska” w Szczecinie. 
Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

401/07 – zmiany uchwały w sprawie określenia zasad prowadzenia przez 
Zarząd Miasta gospodarki majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, 
zbywania i obciąŜania zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości 

gruntowych oraz ich wydzierŜawiania lub najmu na okres dłuŜszy niŜ trzy lata 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 401/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie określenia zasad prowadzenia przez Zarząd Miasta gospodarki 
majątkiem Gminy Szczecin w zakresie: nabywania, zbywania i obciąŜania 
zabudowanych i niezabudowanych nieruchomości gruntowych oraz ich 
wydzierŜawiania lub najmu na okres dłuŜszy niŜ trzy lata. Uchwała Nr XV//07 
stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

402/07 – oddania w uŜytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej 
gminnych nieruchomości gruntowych na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z o.o. z 

siedzibą w Poznaniu 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
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W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 402/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie oddania w 
uŜytkowanie wieczyste w drodze bezprzetargowej gminnych nieruchomości 
gruntowych na rzecz ENEA OPERATOR Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Uchwała 
Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

403/07 – zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2007 rok” 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 403/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę zmieniającąuchwałę w 
sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych na 2007 rok”. Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do 
protokołu. 
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Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

404/07 – zmiany uchwały w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 rok” 

 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 404/07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w 
sprawie przyjęcia „Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2007 rok”. 
Uchwała Nr XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

406/07 – liczby przeznaczonych do wydania w 2008 r. nowych licencji na 
wykonywanie transportu drogowego taksówką na terenie Gminy Miasta 

Szczecin 
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr 406/07 
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za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie liczby 
przeznaczonych do wydania w 2008 r. nowych licencji na wykonywanie transportu 
drogowego taksówką na terenie Gminy Miasta Szczecin. Uchwała Nr XV//07 
stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
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W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
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W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
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W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
 
 
 
W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do rozpatrywania projektu uchwały w sprawie: 
 

/07 –  
 
Prezentacji przedłoŜonego projektu uchwały w imieniu Prezydenta Miasta dokonał . 
Projekt uchwały stanowi załącznik nr         do protokołu. 
 
W imieniu Klubów głos zabrali: 
 
 
 
W imieniu Komisji głos zabrali: 
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W dyskusji głos zabrali: 
 
 
 
W związku z wyczerpaniem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad zarządził 
głosowanie nad projektem uchwały nr /07 
 
za –   przeciw -   wstrzym. –  
 
Rada Miasta Szczecin większością głosów podjęła uchwałę w sprawie . Uchwała Nr 
XV//07 stanowi załącznik nr               do protokołu. 
 
 
Przystąpiono do omawiania 7 punktu porządku obrad: 
 
7. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych 
 
 
 
 
 
Przystąpiono do omawiania 8 punktu porządku obrad: 
 
8. Sprawozdanie z przeprowadzonej przez Komisję Rewizyjną kontroli w 

zakresie zgodności wydanego pozwolenia na budowę osiedla 
mieszkaniowego na terenie po byłym KS Pionier z zapisami planu 
zagospodarowania przestrzennego w rejonie „Nowe Miasto – Potulicka” w 
Szczecinie 

 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad: 
 
9. Wolne wnioski i sprawy wniesione. 
 
Nie wniesiono. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad: 
 
10. Zamknięcie obrad. 
 
B. Baran – Przewodniczący obrad poinformował, Ŝe porządek obrad XV sesji został 
wyczerpany i oświadczył, Ŝe zamyka XV zwyczajną sesję Rady Miasta Szczecin. 
 
 
 

Przewodniczący obrad 
 

Bazyli Baran 
 
Protokołowała: 
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Edyta Sowińska 
 


